MASCARENHAS & TEODORO INDÚSTRIA DE AR-
TEFATO DE CONCRETO-ME, torna público que re-

quereu ao SEMASA a renovação da Licença Ambien-
tal de operação, para atividade de fabricação e co-

mércio de estrutura pré-moldada de concreto armado
e artefatos de concreto, sito a Rua Miguel Gustavo, 98

– Jd.Utinga- santo Andre-SP, conforme
Processo ambiental nº 785/2.015 e declara aberto o
prazo de 30 dias para manifestação escrita, endere-

çada ao SEMASA.

6 DIÁRIO DO GRANDE ABC Classificados Sexta-feira, 31 de julho de 2020